
G3 TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA

RUA JOSE FRANCISCO DE ALMEIDA 145 - SAO CAETANO

CEP 27532-310 - RJ/RESENDE

Fone  2433606012  Fax  

CNPJ  08.297.956/0001-09   IE  78207973
FATURA DE SERVIÇO

DE TRANSPORTE

NÚMERO

EMISSÃO

VALOR

VENCIMENTO

00002226

15/01/2024

 2268,75

14/05/2024

SACADO

SEB COMERCIAL DE PRODUTOS DOMESTICOS LTDA
ENDEREÇO

ROD PRESIDENTE DUTRA S/N KM 298 - POLO INDUSTRIAL - CEP : 27537-000 - RJ/RESENDE
CNPJ/CPF INSCRIÇÃO ESTADUAL

14.644.526/0005-42 87146936
COBRANÇA

VALOR POR EXTENSO

DOIS MIL, DUZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

DATA DOCTO COLETA ENTREGA FRETE TOTAL M³ PESO N.FISCAL CAVALO CARRETA O.C.

20/12/2023 00012000 RESENDE QUEIMADOS            756,25 1,00            3251,3 00344220 MGI6331 GGG3J99
20/12/2023 00012001 RESENDE QUEIMADOS            756,25 1,00            3501,4 00344224 DAJ7E58 ALQ8349
20/12/2023 00012002 RESENDE QUEIMADOS            756,25 8,00         3.468,44 00344235 00344234 00KUY3E51 LPE1396

TOTAL : (3)         2.268,75 10,00      10.221,14


